
МУНЩШАЛЬНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КЪЫРЫМ
ЗАГАЛЬНООСВИНШ ЗАКЛАД ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИMICTA ДЖАНКОЯ 
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ 

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №5» 
(МЗЗ «СШ №5»)

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»

ГОРОДА ДЖАНКОЯ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МОУ «СШ №5»)

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

«ОРТА МЕКТЕП № 5»
(МУМ «5-САНЛЫ ОРТА МЕКТЕП»)

МУЭССИСЕСИ

296100, Республика Крым, г.Джанкой, ул.Интернациональная, 88 
телефон: (06564) 3-24-87, E-mail: poshtaow5@mail.ru 

ИНН 9105006790 КПП 910501001
ПРИКАЗ

от «04»июня 2021 г. № 158/01-34

Об утверждении рабочей программы воспитания 
на 2021-2026 гг. и внесении изменений в 
ООП НОО, ООО, соо
В соответствии с методическими рекомендациями «Примерная программа 

воспитания», утвержденной 02.06.2020 г. на заседании Федерального учебно­
методического объединения по общему образованию с Федеральными 
государственными образовательными стандартами общего образования, Указом 
Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 "О национальных целях и 
стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года"; 
Поручением Президента Российской Федерации от 12 декабря 2014 года № ПР- 
2876 п.7; Письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 
04.08.2020 № ДГ-1249/06 «О внедрении примерной программы воспитания»; 
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 № 996-р 
«Стратегия развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 
года»; методическими рекомендациями по внедрению программы воспитания в 
образовательных организациях Республики Крым государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального образования 
«Крымский республиканский институт постдипломного педагогического 
образования», разработанными в 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую программу воспитания на 2021-2026 гг.
2. Внести изменения и включить программу воспитания и календарный план вос­
питательной работы:
2.1. В основную образовательную программу начального общего образования 
(ООП НОО).
2.2. В основную образовательную программу основного общего образования 
(ООП ООО).
2.3. В основную образовательную программу среднего общего образования (ООП

3. Секретарю Никитюк А.О. ознакомить с приказом педагогических работников.
4. Системному администратору Слепченко А.А. разместить приказ и утвержден­
ную рабочую программу воспитания на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С О О ).

Директор МОУ «СШ №5» Т.Н. Полякова

mailto:poshtaow5@mail.ru



